
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  52     DEL  16/10/2019

OGGETTO Approvazione del DDL 3/17, legge sulla montagna. Istituzione delle
Zone Franche Montane.Sollecito approvazione proposta di
emendamento integrale del Comitato regionale promotore delle
Zone franche montane, da parte della Commissione III, attività
produttive dell’ ARS, quindi della legge obiettivo istitutiva della Zone
Franche Montane in Sicilia.

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Vista la I’ esposizione del Presidente;

Sentita gli interventi;
Visto il TUELL approvato con D.l. 267 deI 2000;
Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
Visto Io Statuto Comunale;
ad unanimità di voti;
DELIBERA
Di approvare la proposta avente ad oggetto “Approvazione del DDL
3/17 “Legge sulla montagna, istituzione delle zone Franche
Montane sollecito approvazione proposta di emendamento integrale
del comitato regionale promotore delle zone franche montane, da
parte della commissìoné III attività produttive dell’ ARS, della legge
obbiettivo istitutiva delle zione franche montane in Sicilia.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


